[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КАЗАЧКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(четвертого  созыва)

РЕШЕНИЕ
от 11.06.2021г.                             № 11-334
Об утверждении порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета Казачкинского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области

В соответствии со статьей 47.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, во исполнение постановления Правительства Российской Федерации от 31.08.2016 года № 868 "О порядке формирования и ведения перечня источников доходов Российской Федерации", совет депутатов Казачкинского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок формирования и ведения реестра источников доходов бюджета Казачкинского муниципального образования согласно приложению.
2.  Обнародовать  настоящее постановление.
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

          Глава
           Казачкинского МО

Е.В.Черкашина
Приложение

к постановлению

совета депутатов Казачкинского муниципального образования

от  11.06.2021г. № 11-334
Порядок

формирования и ведения реестра источников доходов

 бюджета Казачкинского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области

1. Настоящий Порядок определяет правила формирования и ведения реестров источников доходов бюджета Казачкинского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области (далее - реестр источников доходов бюджета).

2. Реестр источников доходов бюджета Казачкинского муниципального образования формируется и ведется как единый информационный ресурс, в котором отражаются бюджетные данные на этапах составления, утверждения и исполнения решения о бюджете Казачкинского муниципального образования по источникам доходов бюджета и соответствующим им группам источников доходов бюджета Казачкинского муниципального образования, включенным в перечень источников доходов Российской Федерации.

Реестры источников доходов бюджетов направляются в составе документов и материалов, представляемых одновременно с проектом решения о бюджете Казачкинского МО на очередной финансовый год, на рассмотрение Советом Казачкинского муниципального образования по форме, согласно Приложению 1 к настоящему Порядку.
3. В целях ведения реестра источников доходов бюджета, администрация Казачкинского муниципального образования, осуществляющая бюджетные полномочия главного администратора доходов бюджета и (или) администратора доходов бюджета, обеспечивает формирование сведений, необходимых для ведения реестра источников доходов бюджета Казачкинского муниципального образования и направляет в финансовое управление в соответствии с настоящим Порядком.
4. Реестры источников доходов бюджета размещаются на официальном сайте администрации Казачкинского муниципального образования.
Приложение
к Порядку формирования и ведения реестра источников доходов бюджета Казачкинского муниципального образования
Калининского муниципального района Саратовской области
Реестр

источников доходов бюджета Казачкинского муниципального образования
Калининского муниципального района

на 20___ год
Администрация Казачкинского муниципального образования Калининского муниципального района
Наименование бюджета Бюджет Казачкинского муниципального образования Калининского муниципального района
Единица измерения - тыс. руб.

	Код классификации доходов бюджетов
	Наименование главного админи-стратора доходов
	Показатели кассовых поступлений в соответствии с законом об исполнении бюджета за отчетный финансовый год
	Утвержденный план доходов бюджета на 20__ г. (текущий финансо вый год)
	Кассовые поступления в текущем финансовом году (по состоянию на "__" _____ 20__ г.)
	Оценка исполнения 20__ г. (текущий финансовый год)
	Прогноз доходов бюджета

	Наимено-вание
	код

	на 20__ г. (очередной финансовый год)
	на 20__ г. (первый год планового периода)
	на 20__ г. (второй год планового периода)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

Графы 9 и 10 заполняются в случае, если бюджет составляется на очередной финансовый год и плановый период

3